[bookmark: _GoBack]Indicação nº _____/2019

	Senhora Presidente,

	A Vereadora que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparados no art. 141 do Regimento Interno c/c artigo 71 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar a leitura e o encaminhamento ao Sr. Juliano Barreto, Secretário de Obras.
.

		INDICAÇÃO:

	Que seja realizada a pintura da manutenção das faixas do estacionamento da Praça da Estação.

		JUSTIFICATIVA:

	Em reunião da Câmara Jovem realizada no dia 30 de maio de 2019, o vereador Aurélio apresentou esta reinvindicação, sob o argumento de que as faixas estão muito apagadas, causando confusão aos motoristas ao estacionarem seus veículos.

Vereadora Rose Delegada